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Zarówno osoby bezrobotne, jaki pracodawcy będą mogli również w tym roku wziąć udział w projekcie 
„Idealny pakiet". Ci drudzy już od 05.02.2018 roku będą mogli składać wnioski o refundację kosztów 
doposażenia lub wyposażenia stanowiska pracy. Osoby, które chcą ubiegać się o dotację na własny 
biznes, będą mogły się o nią starać już od 19 lutego. 

 Dotacje

Informujemy, że wnioski o dofinansowanie podjęcia własnej działalności gospodarczej, będą 
przyjmowane w dniach 19-23.02.2018 r. Organizator zastrzega sobie możliwość wydłużenia terminu, 
gdyby zagrożone było osiągniecie projektowych wskaźników. 

Z wnioskami należy zgłosić się do pokoju 42. 

W omawianym naborze wartość środków przeznaczonych na to zadanie to 384.000,00 zł, co przekłada 
się na maksymalnie 16 umów (najwyższa możliwa kwota dofinansowania to 24.000,00 zł). 

Kryteria oraz wniosek dostępne są na stronie internetowej pod adresem: http://mupkielce.praca.gov.pl
 i w Biurze Obsługi Klienta miejskiego Urzędu Pracy w /dokumenty-do-pobrania (zakładka - „Pozostałe")

Kielcach. 

 Refundacje

Wnioski pracodawców i przedsiębiorców o refundację kosztów doposażenia lub wyposażenia 
stanowiska pracy będą przyjmowane w dniach 05-09.02.2018 r. 

Z wnioskami należy zgłosić się do pokoju 42. 

W omawianym okresie maksymalna wartość środków przeznaczonych na to zadanie to 250.000,00 zł, co 
przekłada się na maksymalnie 10 stanowisk dla osób, które mogą być uczestnikami projektu. Są to osoby 
bezrobotne zarejestrowane w MUP Kielce z I lub II profilem pomocy i jednocześnie będące w szczególnej 
sytuacji na rynku pracy, tj. należącymi do co najmniej jednej z grup:

•osoby po 50 roku życia,
•kobiety,
•osoby z niepełnosprawnościami,
•osoby długotrwale bezrobotne,
•osoby z niskimi kwalifikacjami,
•osoby sprawujące opiekę nad osoba zależną,
•powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki.

Kryteria oraz wniosek dostępne są na stronie internetowej pod adresem http://mupkielce.praca.gov.pl
 (zakładka - „Pozostałe") oraz w Biurze Obsługi Klienta. /dokumenty-do-pobrania
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Zachęcamy do udziału w projekcie „Idealny pakiet"! 
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